MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° i4 ,DE 3-; DE NOVEMBRO DE 2017.

Autoriza a participação de membros no
"Curso Básico de Armamento e Tiro" a ser
realizado no período de 04 a 07 de dezembro
de 2017, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ng- 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.115120/2017-79;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no
"Curso Básico de Armamento e Tiro" a se realizar no período de 04 a 07 de dezembro de
2017, das 8h as 12h, em Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE
KATIE DE SOUSA LIMA COELHO PROCURADORA DE JUSTIÇA

PAULO JOSE LEITE FARIAS PROMOTOR DE JUSTIÇA

EDIMAR CARMO DA SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA

JULIANA VIEIRA AVILA CHAGAS PROMOTORA DE JUSTIÇA

FERNANDA DA CUNHA MORAES PROMOTORA DE JUSTIÇA

RICARDO WITTLER CONTARDO PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANA LAURA SEIXAS DIAS PROMOTORA DE JUSTIÇA

ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

LUCAS SALOMe FARIAS DE AGUIAR PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

ANDRe GOMES ISMAEL PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO
MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

DANIEL VIEIRA DE LIMA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

GILBERTO TELES COELHO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

JAN/NINA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTA

STePHANY NELY LOBATO PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTA
MARLON CARLOS FERNANDES PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNT,Q

XA2017\PGRPortarias\Autorizaçao

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO CLASSE

LEONARDO OTREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

LEONEL PAZ DE LIMA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê-se ciência, c pra -se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

te ,IC eV

Publicada ern ci I 2

cópia
-

Esta cópia confere corn o original
RASECOR\DIADDSEADE\2017\Eventos Intemos\Acesso e uso do sistema eGab, AVANÇADO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.